АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

21.03.2013 г. № 285

Об утверждении лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов для учреждений,

 финансируемых за счет средств бюджета
 Качканарского городского округа,  на 2013 год

Во исполнение постановления Главы Качканарского городского округа
от 29.04.2009 г. № 364 «Об утверждении Порядка установления лимитов
потребления топливно-энергетических ресурсов для учреждений,
финансируемых за счет средств бюджета Качканарского городского округа»
с учетом требований Федерального закона от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской
Федерации от 24.10.2011 г. № 591 «О порядке определения объемов
снижения потребляемых государственным (муниципальным) учреждением
ресурсов в сопоставимых условиях», в целях оптимального использования
бюджетных средств по оплате за потребленные топливно-энергетические
ресурсы учреждениями, финансируемыми  за счет средств бюджета
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления  топливно-энергетических ресурсов

для учреждений,  финансируемых за счет средств бюджета  Качканарского
городского округа (в натуральном выражении), на 2013 год (прилагается).

2. Главным распорядителям бюджетных средств, учреждениям,
финансируемым за счет средств бюджета Качканарского городского округа:

1)  обеспечить соответствие расходования топливно-энергетических
ресурсов в стоимостном выражении бюджетным обязательствам,
предусмотренным бюджетной росписью;

 2

2)  при планировании расходов бюджета Качканарского городского
округа на 2013 год предусматривать расходы на оплату топливно-
энергетических ресурсов в размере утвержденных настоящим
постановлением лимитов с учетом прогнозируемых изменений свободных
цен, регулируемых  цен и тарифов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа по городскому
хозяйству.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время».

5. Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года.

Глава городского округа             С.М. Набоких